

# BASIN KUPÖRLERİ

02 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Depremzedeleri Ziyaret Etti

**Bir dizi açılış ve incelemelerde  
bulunmak için Biga İlçesine giden Vali  
İlhami Aktaş, ilçede misafir edilen  
depremzede aileleri de ziyaret etti.**

Vali İlhami Aktaş misafir edildikleri Biga ilçesi Ahmet Bican öğrenci yurdunda ziyaret ederek depremzede ailelerle bir araya geldi. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulunan Vali

İlhami Aktaş, sohbet ettiği depremzedelere bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Devletimizin her daim yanlarında olduğunu belirten Vali İlhami Aktaş, çocuklarla da bir araya gelip, sohbet ederek

yakından ilgilendi. Vali İlhami Aktaş'a Biga Kaymakamı Erdiç Dolu, İl Millî Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, İl Özel İdare Genel Sekreteri Celil Sezgin ve yurt yetkilileri eşlik etti. Haber Merkezi



# Depremzedeler tarih kokan Göynük'ü gezdi

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden etkilenerek 11 ilden Bolu'ya gelen depremzedeler, her yıl binlerce ziyaretçinin uğrak noktası olan Göynük'ü ziyaret etti. Hattat Emin Barın **KYK Yurdu**'nda misafir edilen depremzedeler, Bolu Valiliği koordinesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından, her yıl binlerce kişinin uğrak noktası olan Göynük'ü ziyaret etti. Göynük'e hayran kalan ziyaretçiler, bol bol fotoğraf çektirerek, keyifli vakit geçirdi. Tarih dolu ilçenin sokaklarında Göynük Akşemseddin Türbesi, Gazi Süleyman Paşa Cami, Ömer Sekkin ve Debbağ Dede türbeleri, Göynük evleri ve Zafer Kulesi'ni gezen depremzedeler, unutmayacakları bir gün geçirdi. Depremzede Nuh

Erdoğmuş, "Emekli Türkçe öğretmeniyim. İskenderun'dan geldim. Bolu bizi çok güzel karşıladı. Çok güzel bir misafirperverlik örneği gösterdiler. İl Turizm Müdürümüze minnettarız, Bolulu halkına minnettarız. Tarihiyle, doğasıyla biraz olsun acılarımızı hafifletti. Biz çok ilgiyle karşılandık. Çok güzel bir iletişim kurdular, çok iyi ağırlıyorlar. İyi ki varsınız. Teşekkür ederiz" dedi. Malatya'dan gelen depremzedelerden Zeynep Kaya ise "Devletimiz her zaman yanımızda. Allah razı olsun, bizlere yardımcı oldular. Herkese teşekkür ederiz. Depremde akrabalarımız kayboldu. Rabbim mekanlarını cennet eylesin, üzüntümüz var. Acımız büyük" diye konuştu. (İHA)



# DEPREMZEDELER TARİH KOKAN GÖYNÜK'Ü GEZDİ

**Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden etkilenerek 11 ilden Bolu'ya gelen depremzedeler, her yıl binlerce ziyaretçinin uğrak noktası olan Göynük'ü ziyaret etti.**

**H**attat Emin Barın **KYK Yurdu**'nda misafir edilen depremzedeler, Bolu Valiliği koordinesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından, her yıl binlerce kişinin uğrak noktası olan Göynük'ü ziyaret etti. Göynük'e hayran kalan

ziyaretçiler, bol bol fotoğraf çektiler, keyifli vakit geçirdi. Tarih dolu ilçenin sokaklarında Göynük Akşemseddin Türbesi, Gazi Süleyman Paşa Cami, Ömer Sekkin ve Debbag Dede türbeleri, Göynük evleri ve Zafer Kulesi'ni gezen depremzedeler, unutmayacakları bir gün

geçirdi.

Depremzede Nuh Erdoğan, "Emekli Türkçe öğretmeniyim. İskenderun'dan geldim. Bolu bizi çok güzel karşıladı. Çok güzel bir misafirperverlik örneği gösterdiler. İl Turizm Müdürlüğüne minnettarız, Bolulu halkına minnettarız.

Tarihiyle, doğasıyla biraz olsun acılarımızı hafifletti.

Biz çok ilgiyle karşılandık. Çok güzel bir iletişim kurdular, çok iyi ağırlıyorlar. İyi ki varsınız. Teşekkür ederiz" dedi.

Malatya'dan gelen depremzedelerin Zeynep Kaya ise "Devletimiz her zaman

yanımızda. Allah razı olsun, bizlere yardımcı oldular.

Herkesi teşekkür ederiz. Depremde akrabalarımız kayboldu. Rabbim mekanlarını cennet eylesin, üzüntümüz var.

Acımız büyük" diye konuştu. (İHA)